
 

INFORMACJA 

O WYNIKU I PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

NA DZIERŻAWĘ GRUNTÓW W NADROŻU 

 

 Na podstawie  Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 

sposobu i trybu przeprowadzania przetargów  oraz rokowań na zbycie  nieruchomości (Dz. U. z 

2021 r., poz. 2213), Zarząd Powiatu w Rypinie podaje do publicznej wiadomości, że 

przeprowadzony w dniu 17 października 2022 r. o godz. 1000 w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Rypinie przy ul. Warszawskiej 38 w Sali narad na II piętrze, przetarg nieograniczony na 

dzierżawę gruntu rolnego położonego w Nadrożu, gmina Rogowo oznaczonego:  

 

- działką nr 275 o powierzchni 8,8400 ha, zapisaną w księdze wieczystej Nr WL1Y/00024907/8, 

prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Rypinie IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

W wyznaczonym terminie wpłacono wadium i złożono 5 ofert pisemnych.    

Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono 4 oferentów. Jedna oferta została odrzucona z uwagi 

na niekompletne dane.  

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 16.000,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy 

00/100). Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła - 26.510,00 zł.  

Przetarg na dzierżawę w/w działki wygrał  Pan Łukasz Stefański.  

 

- działką nr 65/4 o powierzchni 8,4278 ha zapisaną w księdze wieczystej nr WL1Y/00006528/5, 

prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Rypinie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  

W wyznaczonym terminie wpłacono wadium i złożono 5 ofert pisemnych.    

Do uczestnictwa w przetargu dopuszczono 4 oferentów. Jedna oferta została odrzucona z uwagi 

na niekompletne dane.  

Cena wywoławcza czynszu dzierżawnego 16.000,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy 

00/100). Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła - 26.000,00 zł.  

Przetarg na dzierżawę w/w działki wygrał  Pan Jankowski Paweł, Gospodarstwo Rolne 

Karnkowo.  

 

 

 

 


